[bookmark: _GoBack] (
様式
1-1
)　　　年度　香川大学 希少糖生産ステーション 利用者申請書（承認書）
　　　年　　　月　　　日
香川大学国際希少糖研究教育機構長 殿

下記のとおり希少糖生産ステーション利用を申請します。

	新規　・　継続
	←「継続」の場合はこれまで通りカードキーでの出入り許可が継続されます。大学院進学等で学生証が変わった場合は「新規」で申請して下さい。なお「時間外利用」の許可は継続されませんので、利用希望者は再度「時間外利用者申請書」を提出して下さい。

	申請者　氏名

	所属（学年）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（学籍番号）

	連　絡　先
	学内内線：

E-mail アドレス：

電話(携帯)番号：

	指導教員氏名
（学生の場合）
	　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）

	本学の紹介者氏名
(申請者が学外者の場合)
	　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）

	利用目的

	利用期間
（年度内）
	　　年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日

	立ち入り・利用箇所（以下の□欄に✓を記す）
□  ミーティングルーム
□  分析室
□  生産室
□  接種室
【注意】生産ステーションに出入りできる時間は平日の午前9時～午後5時までです。
分析室の時間外利用を希望する者は「時間外利用者申請書」（様式1-2）を別途提出して下さい。

※新規申請の方へ：本申請が承認された後にカードキー（職員証・学生証等）での出入りができるよう設定作業を行います。本承認書に記載された承認番号を確認の上、職員証（学生証）を持参して生産ステーションまでお立ち寄り願います。（学外利用者には専用のカードキーを貸与します。）
※本申請を承認されると生産ステーション内の機器の利用が許可されます。利用にあたっては「香川大学国際希少糖研究教育機構 希少糖生産ステーション利用に関する要項」を遵守して下さい。

年　　　月　　　日
上記の申請を承認します。（承認番号：　　-　　）
香川大学国際希少糖研究教育機構長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　提出先：研究協力グループ